
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24 июня 2021 г.                                                                    № 10/48  

  

г. Красноуфимск 

 

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения 

кандидатов в депутаты на выборах депутатов Думы городского округа 

Красноуфимск седьмого созыва 19 сентября 2021 года 

 

 В соответствии со статьями 37, 48, 51 Избирательного кодекса 

Свердловской области, учитывая численность избирателей по 

одномандатным избирательным округам № 1 - 20, указанную в схеме 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Думы городского округа Красноуфимск, утвержденной решением Думы 

городского округа Красноуфимск от 28.04.2016 г. № 62/3, Красноуфимская 

городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии городского округа Красноуфимск р е ш и л а:  

1. Считать необходимым для регистрации следующее количество 

подписей избирателей, а также установить максимальное количество 

подписей, которое может быть представлено кандидатами в депутаты Думы 

городского округа Красноуфимск седьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам: 

№  

округа 

Количество избирателей, 

указанное в схеме 

одномандатных 

избирательных округов 

Количество подписей, 

необходимое для 

регистрации 

Максимальное количество 

подписей, которое может 

быть представлено 

1 1452 10 14 

2 1496 10 14 

3 1562 10 14 

4 1545 10 14 

5 1702 10 14 

6 1740 10 14 

7 1718 10 14 

  



2 

 

№  

округа 

Количество избирателей, 

указанное в схеме 

одномандатных 

избирательных округов 

Количество подписей, 

необходимое для 

регистрации 

Максимальное количество 

подписей, которое может 

быть представлено 

8 1567 10 14 

9 1598 10 14 

10 1517 10 14 

11 1710 10 14 

12 1485 10 14 

13 1512 10 14 

14 1654 10 14 

15 1623 10 14 

16 1610 10 14 

17 1649 10 14 

18 1709 10 14 

19 1518 10 14 

20 1451 10 14 

2. Разместить настоящее решение на странице Красноуфимской 

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Е.А. Константинову. 

 

Председатель 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.В. Комарова 

   

Секретарь 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

 

 

 

   


